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CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN

Dia chi: Ting 7, s6 45 Triéu Viét Vuong, phutmg Nguyén Du, quin Hai Ba Trumg, thanh phé Ha Nbi

BAO CAO TAI CHINH HQP NHAT QUY IV
Cho nam tai chinh két thic ngay 31 thang 12 nam 2020
Biin thuyét minh Béo céo tai chinh hop nhit (tiép theo)

22. Quy khen thuwdng, phic loi

Téng do trich

$& dAu niim lap tir loi Chl e $6 cubi ky
nhuin
Quy khen thuéng phic lgi~ 15,126,475,213 5,775,000,000 (2,920,308,000) 17,981,167,213
Quy Héi ddng quan tri 4,594,444,434 4,331,000,000 (1,544,800,000) 7,380,644,434
Cong 19,720,919,647 10,106,000,000 (4,465,108,000) 25,361,811,647
Ban thuyet minh néy la mgt bé phén hop thénh va phai duge doc cimg véi Béo cdo tai chinh hop nhdt 32






CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN

Dia chi: Téng 7, sb 45 Triéu Viét Vuong, phutmg Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phé Ha Noi

BAO CAO TAI CHINH HQP NHAT QUY IV
Cho nam tai chinh két thiic ngay 31 thang 12 nim 2020
Bén thuyét minh Béo cdo tai chinh hep nhét (tiép theo)

23b. Chi tibt gop von ciia chii s hitu

S6 cudi ky

S6 dAu nim

Bén thiyét minh néy & mgt b§ phén hop thanh vé phai dege doc cing véi Bdo cdo tai chinh hop nhdt

Vén gdp ciia chii s& hiru 487,827,510,000 487,827,510,000
Thing du vén ¢ phan 115,606,612,922 115,606,612,922
Cb phiéu quy (22,905,485,178) (14,920,919,678)
Cong 580,528,637,744 588,513,203,244
23c. Cb phitu
S6 cudi ky S6 dAu nim
Sé lugng cb phiéu ding ky phat hinh 48,782,751 48,782,751
S lwong cd phiéu da phat hanh 48,782,751 48,782,751
- Cé phiéu pho théng 48,782,751 48,782,751
Sé lugng cb phiéu duge mua lai 1,389,953 573,053
- C6 phiéu pho thong 1,389,953 573,053
S6 lwong cb phiéu dang luu hanh 47,392,798 48,209,698
- C6 phiéu phé thong 47,392,798 48,209,698
Ménh gié cd phiéu dang luu hanh: 10.000 VND.
23d. Phén phdi lgi nhun
Trong ky Céng ty da phéan phéi lgi nhuin theo Nghi quyét Pai hdi cb déng thuong nién nam 2020
56 0206-2020/NQ-DHDCP ngay 10 thang 6 ndam 2020 nhur sau:
VND
e Chia cd tirc cho cac ¢b dong 47,392,798,000
e Trich quy déu tir phét trién 28,877,000,000
e Trich quy Ban diéu hanh 4,331,000,000
e Trich quy khen thudng, phic loi 5,775,000,000
24, Cac khodn muc ngoai Bing can dbi ké todn
Ngogi t¢ cdac logi
S6 cudi ky S6 ddu nim
Dollar My (USD) 2,086,378.02 1,844,541.81
Euro (EUR) 293.64 301.83
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CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN

Dja chi: Téng 7, s 45 Triéu Viét Vuong, phuémg Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phé Ha Noi
BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT QUY IV

Cho ném tai chinh két thiic ngay 31 théng 12 nim 2020
Bin thuyét minh Bdo cdo tai chinh hgp nhit (tiép theo)

trong cdng ty lién
doanh, lién két
Thu nhip khéc

Chi phi khic

Chi phi thué thu
nhép doanh
nghiép hién hanh
Lgi nhufin sau
thué thu nhgp
doanh nghiép

Téng chi phi di
phit sink 3é mua
tai sin cd dinh va
cdc tai sin dai
han khdc

Téong chi phi
khiiu hao vi
phin bé chi phi
tra triede dai han

Téng gid tri cic
khoan chi phi Idn
khdng bing tién
(tric chi phi khiu
hao vi phiin bo
chi phi tra trirde
dai han)

Liy ké tir diu
ndm dén cudi ky
niy nim trude
Doanh thu thuén
vé ban hang vi
cung cip dich vy
ra bén ngoai
Doanh thu thuén
vé ban hing va
cung cﬁp djch vy
gira céic bd phin
Téng doanh thu
rhai: vé bidn
hang v cung cp
djich vy

Két qud kinh
doanh theo b9
phén

Céc chi phi khdng
phén bo theo b
phén

Lgi nhuén tir hoat
dong kinh doanh
Doanh thu hoat
dgng tai chinh
Chi phi tai chinh
Phén 1ai hoic 16
trong cong ty lién

3,372,478,799

204,551,826,816

184,039,252,738

1,228,908,883
(820,951,042)

(23,561,744,906)

146,597,749,796

391,963,558,353

40,161,528,070

104,840,163,328

26,422,347,013

171,424,038,411

245,518,184,155

940,087.812,046

149,150,570,604

(225,823,517.444)

1,108,933,049,361

245,518,184,155

940,087,812,046

149,150,570,604

(225,823,517,444)

1,108,933,049,361

78,922,929,112

102,695,828,879

37,666,887,858

219,285,645,849

(67,209,162,972)

152,076,482,877
15,447.852,651
(17,355,030,825)
3,056,485,639

Bin thuyei minh nay & mgt bg phdn hop thanh vé phéi dpe doc cing véi Bdo cdo tai chinh hop nhdt
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CONG TY €O PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN _
Dia chi: Ting 7, 56 45 Triéu Viét Vuong, phuémg Nguyén Du, quan Hai Ba Trung, thanh ph6 Ha Noi

BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT QUY IV

Cho nim tai chinh két thiic ngay 31 théng 12 nim 2020

Bén thuyét minh Bdo cdo tai chinh hgp nhét (tiép theo)

két

Thu nhép khéac

Chi phi khac

Chi phi thué thu
nhép doanh
nghiép hi¢n hanh
Lot nhuiin sau
thué thu nhip
doanh nghiép

Téng chi phi da
phit sinh dé mua
1di sdn cd dinh vi
edc tai sdn dai
han khdc

12,680,105,846

158,278,047,884

75,485,527,886

3,601,203,070
(724,380,661)

(23,364,083,090)

132,738,529,661

246,443,681,616

Tédng chi phi
khiiu hao va
phin bi chi phi
Ird triedc dai han

42,823,119,031

91,101,183,927

16,543,843,107

150,468,146,065

Téng gid tri cdc
khaoan chi phi ldn
khéng bing tién
(tric chi phi khiu
hao va phiin bo
chi phi trd triede
dai han)

Tai sin va ng phai tra ciia b phén theo linh vure kinh doanh cua Tép doan nhu sau:

Hoat djng khai
thac cing

Hoat djng Kkhai
théc tau

Cic linh vue
khic

Cong

S6 cubi ky
Tai san tryc tiép cia bd

phin 148,571,699,329

881,332,322,947

569,056,192,169

Tai san phén bd cho b
phén

Céc tai san khong phan bd
theo bd phén

Téng ti sin

No phai tra tryrc tiép ciia

bd phan 15,063,369,736

355,692,882,403

341,686,447,953

1,598,960,214,445

495,591,064,100

2,094,551,278,545

No phai tra phén bé cho b
phén

No phai tré khong phan bd
theo b§ phén
Tﬁng ng phati tria

S6 diu nim
Tai san truc tiép ciia bd

3 529,040,392,576
phén

786,540,035,431

417,256,681,039

712,442,700,092

46,311,965,277

758,754,665,369

1,732,837,109,046

Biin thuyét minh néy la mgt b phen hop thanh va phéi duge dgc ciing véi Bdo cdo tai chinh hop nhdt
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